黔江职教中心发〔2022〕12号
重庆市黔江区民族职业教育中心

关于建设高素质师资及考评员队伍的通知
各科室：

培训中心为了加强培训师资力量，现可通过自荐、科室推荐的方式，向全校征集具有扎实的专业知识、优秀的教学能力、甘于奉献的高素质师资（具有高级及以上技能等级证书，具有国家技能鉴定考评员证书）。凡进入师资库的教师、专家及考评员，在今后开展培训及技能鉴定工作时，根据所报备专业特长，秉着公平、公正、公开的方法择优选取，劳务费根据（渝财行〔2017〕49号）文件的标准计发。望广大教职员工积极踊跃报名，报名截止时间2022年 3月10日。

特此通知。
附件1：教师登记表
附件2：教师信息表

重庆市黔江区民族职业教育中心

2022年 3月 4日
重庆市黔江区民族职业教育中心党政办        2022年3月8日印发

附件1
重庆市黔江区民族职业教育中心

培训中心培训师资库教师推荐登记表
	姓    名

	出生年月

	免冠
登记
照

	性    别

	参加工作时间

	职    务

	民    族

	职    称

	政治面貌

	学历学位

	毕业院校及专业

	现从事的专业及任教时间

	工作单位

	办公电话

	移动电话

	传真号码

	电子邮箱

	通信地址

	专业研究/技术推广/技术示范/技术培训
主要经历

	拟主讲课程

或主题

	实训
实操
经验

	行业

相关

证书
	（附复印件）

	获奖

情况

	科室

推荐
意见
	签字(盖章)：
年  月  日

附件2

重庆市黔江区民族职业教育中心培训中心培训师资库教师信息表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	工作单位
	学历学位
	专职或兼职
	职务职称
	主授课程
	培训类别
	考评类别
	联系电话

	1

	2

	3

	4

	5

	...

注：培训类别：1、公共科目类； 2、专业科目类；3、创业指导类；4、实训操作类；5、其它专长。

PAGE
- 2 -